



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Svanekeferie ApS

Overgaden Neden Vandet 43, 1414 København

CVR-nr. 27 30 66 32

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

---

Maria Børregaard Dam  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Svanekeferie ApS  
Overgaden Neden Vandet 43  
1414 København

CVR-nr.: 27 30 66 32  
Stiftet: 19. august 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Maria Børregaard Dam, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, administration samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet der stadigvæk er god efterspørgsel og mange bookinger fra kunderne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.319</b>	<b>389</b>
2 Personaleomkostninger	-394.113	-361
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.794</b>	<b>28</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.695	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.489</b>	<b>22</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.489</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22
Disponeret fra overført resultat	-54.489	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.489</b>	<b>22</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	<u>0</u>	<u>18</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.600</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.824</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.424</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.424</u></b>	<b><u>18</u></b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-565.086	-511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-440.086</b>	<b>-386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	30.136	72
Modtagne forudbetalinger fra kunder	351.000	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	37
Anden gæld	63.874	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.510	404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>481.510</b>	<b>404</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.424</b>	<b>18</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet der stadigvæk er god efterspørgsel og mange bookinger fra kunderne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	388.364	354
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4
Personaleomkostninger i øvrigt	2.341	3
	<b>394.113</b>	<b>361</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.695	6
	<b>6.695</b>	<b>6</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2020	18.000	18
Afgang i årets løb	-18.000	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>



## Noter

---

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2020	-510.597	-533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.489</u>	<u>22</u>
	<u><b>-565.086</b></u>	<u><b>-511</b></u>


